4/1/2017

Transferencias / Internacionales

Sucursal Electrénica

RESULTADO DE TRANSFERENCIA

Fecha: 04/01/2017

DATOS DEL ORDENANTE

Nombre:

CENTURY TECH GROUP SA DE CV

BANCO BENEFICIARIO

BANCO INTERMEDIARIO (OPCIONAL)

Codigo de Banco: SWIFT Codigo de Banco: -
Identificacion Banco: HSBCHKHHHKH Identificacion Banco: -
Nombre: HSBC HONG KONG Nombre: -
Direccion o IBAN }iOQ'\&JGEENS ROAD CENTRAL HONG Direccion: -
DATOS DEL BENEFICIARIO
Cuenta Bancaria: 801165036838 Direcci6n: -LTD HONG KONG CHINA

Moneda: usb

Nombre:

CHINASIGNS

INFORMATION(HONGKONG)CO.

DATOS DE LA TRANSFERENCIA

Nombre de Plantilla:
Tipo de Cambio:

No. de Transferencia:
Fecha Valor:

Descripcion:

SIGN-CHINA SUPLLIERS
1.00

S06445

04/01/2017 18:50:05

PAGO REPUESTOS

Cuenta Origen:

Tipo de Cargo:

No. de Referencia:

¥FXXX0298 USD

SHA

02506445

MONEDA ORIGEN

Monto a Transferir:
Comision:

LV.A.:

Impuesto:

Total a Debitar:

5,000.00
25.00
3.25
12.50

5,040.75

MONEDA DESTINO

Monto a Transferir:

Comision:
LV.A.:
Impuesto:

Total a Debitar:

5,000.00
25.00
3.25
12.50

5,040.75

Transferencia realizada fuera del horario permitido por el banco, fecha valor se cambiara al dia siguiente habil.

https://www 1.sucursalelectronica.com/ebac/module/internationaltransfer/applyInternational Transfer.go
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https://www1.sucursalelectronica.com/ebac/module/internationaltransfer/requestInternationalTransfer.go

